
 Elanor s.r.o.  strana  1 1.6.2011 

Patch 201101d_uziv 

výdejová sada 201101 

Projekt :  Elanor Global 
 

 

Obsah změn proti výdejové verzi  
 

1.1 Mzdový modul 
 
• Tisk evidenčního listu  

• Byl opraven nefunkční tisk evidenčního listu. 
 

• S05SOC02 – hlavičkové údaje sestavy [CZ] 
Bylo opraveno zobrazování údajů v hlavičce sestavy. 

 
• Náhrada příjmu při DPN jako srážka - oprava 

V EG byla odstraněna příčina stavu, kdy v naprosto ojedinělých situacích mohlo dojít při 
uzávěrce/periodických úpravách srážek k posouzení vyplacené náhrady příjmu při DPN jako srážky a k 
vygenerování částky náhrady příjmu k proplacení podle bankovního spojení. Opraveno. 
 

• Upraven popis SLM 0464 a účetní souvztažnost 
V číselníku SLM byl upraven popis SLM 0464  - Příspěvek doprava - krácený (SP,ZP, daň). Složce 
mzdy byla přiřazena nová účetní souvztažnost č. 37 - 521.180/331.1 

 
 

1.2 Personální modul 
 
 
• Jednopoložkový číselník (JPC) - Vztah k rodinným příslušníkům 

V souladu s platnou legislativou rozšířen JPC o hodnotu 10 – Registrovaný partner/partnerka. 
 

• S04PZ01C sestava 
Tiskový výstup Hlášení Úřadu práce rozšířen v oddíle Údaje o dalších skutečnostech rozhodných pro 
posouzení nároku na podporu v nezaměstnanosti o možnost označení ukončení zaměstnání uplynutím 
sjednané doby. 

 
 
 
 

 


